Communio Matth. 25, 40 et 34 Amen dico vobis: quod uni ex mínimis meis fecístis, mihi fecístis: veníte, benedícti Patris mei, possidéte parátum vobis regnum ab início saéculi.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine, ut beatórum Mártyrum tuórum, Nérei, Achíllei, Domitíllae atque Pancrátii deprecationibus, sacraménta sancta, quae súmpsimus, ad tuae nobis profícient placatiónis augmémentum. Per Dóminum.

Die 13 Maii
S. ROBERTI BELLARMINO

Episcopi, Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Introitus Eccli. 15, 5

IN méđio Ecclésiae apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiae, et intelléctus: stolam glóriæ índuit eum, allelúja, allelúja. Ps. 91, 2 Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. V/. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui ad errórum insídias repelléndas et Apostólicae Sedis jura propugnánda, beátum Robértum Pontíficem tuum atque Doctórem mira eruditiónē et virtúte decorásti: ejus méritis et intercessióne concéde: ut nos in veritátis amóre crescámus, et errántium corda ad Ecclésiae tuae rédeant unitátem. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Sap. 7, 7-14

OPTÁVI, et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spíritus sapiéntiae: et praepósui illam regnis et sédibus, et divítias nihil esse duxi in comparatióne illíus: nec comparávi illi lápidem pretiósū: quóniam omne aurum in comparatióne illíus, aréna est exígua, et tamquam lutum aestimábitur argéntum in conspéctu illíus. Super salútem et spéciem diléxi illam, et propósui pro luce habére illam: quóniam inexstinguíbile est lumen illíus. Venérunt autem mihi ómnia bona páriter cum illa, et innumerábilis honéstas per manus illíus, et laetátus sum in ómnibus: quóniam antecedébat me ista sapiéntia, et ignorábam quóniam horum ómnium mater est. Quam sine fictiōne díddici, et sine invidiā commúnico, et honestátem illíus non abscóndo. Infinitus enim thesáurus est homínibus: quo qui usi sunt, partícipes facti sunt amicítiae Dei, propter disciplínae dona commendáti.

Allelúja, allelúja. V/. Dan. 12, 3 Qui docti fúerint, fulgébunt quasi splendor firmaménti. Allelúja. V/. Ibid. Qui ad justítiam erúdunt multos, quasi stellae in perpétuas aeternitátes. Allelúja.

In Missis votivis, extra Tempus Paschale, dicitur

Graduale Eccli. 44, 16-17 Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo et invéntus est justus. V/. Ibid., 20 Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. V/. Dan. 12, 3 Qui docti fúerint, fulgébunt quasi splendor firmaménti. Allelúja.